
 

OPIEKUNOWIE LAT NA KIERUNKU ZDROWIE PUBLICZNE  
ROK AKADEMICKI 2024/2025 

I ROK STUDIA  
PIERWSZEGO STOPNIA 

dr Jakub Świtalski Zakład Ekonomiki Zdrowia i Prawa Medycznego jakub.switalski@wum.edu.pl 

 

II ROK STUDIA 
 PIERWSZEGO STOPNIA 

dr hab. Magdalena 
Woynarowska 

Zakład Zdrowia Publicznego magdalena.woynarowska@wum.edu.pl 

 

III ROK STUDIA 
 PIERWSZEGO STOPNIA 

dr hab. Anna 
Augustynowicz 

Zakład Ekonomiki Zdrowia i Prawa Medycznego anna.augustynowicz@wum.edu.pl 

 
I ROK STUDIA DRUGIEGO STOPNIA 

STACJONARNE 
Dr Aneta Tomaszewska 

Zakład Profilaktyki Zagrożeń Środowiskowych, 
Alergologii i Immunologii 

aneta.tomaszewska@wum.edu.pl  

 
II ROK STUDIA DRUGIEGO STOPNIA 

STACJONARNE 
dr hab. Dominik Olejniczak Zakład Zdrowia Publicznego dominik.olejniczak@wum.edu.pl 

 
I ROK STUDIA DRUGIEGO STOPNIA 

NIESTACJONARNE 
dr Aneta Duda-Zalewska Zakład Zdrowia Publicznego aneta.duda-zalewska@wum.edu.pl 

 
II ROK STUDIA DRUGIEGO STOPNIA 

NIESTACJONARNE 
dr hab. Marta Zalewska 

Zakład Profilaktyki Zagrożeń Środowiskowych, 
Alergologii i Immunologii 

marta.zalewska@wum.edu.pl 

 

 

 

Prodziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu ds. Zdrowia Publicznego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
dr hab. n. med. i n. o zdr. Filip Raciborski 


